



آنی

جناب آقای حسین زاده مدیرعامل محترم بانک ملی ایران
 جناب آقای دولت آبادی مدیرعامل محترم بانک تجارت
 جناب آقای بیگدلی مدیرعامل محترم بانک ملت
 جناب آقای صیدی مدیرعامل محترم بانک صادرات ایران
 جناب آقای چقازردی مدیرعامل محترم بانک سپه
 مدیرعامل محترم بانک رفاه کارگران
 جناب آقای قاسمی مدیرعامل محترم بانک پاسارگاد
 جناب آقای پرویزیان مدیرعامل محترم بانک پارسیان
 جناب آقای معرفت مدیرعامل محترم بانک سامان
 جناب آقای بلگوری مدیرعامل محترم بانک اقتصاد نوین
 جناب آقای خامی مدیرعامل محترم بانک گردشگری
 جناب آقای فرزین مدیرعامل محترم بانک کارآفرین
 جناب آقای ایمانی مدیرعامل محترم بانک سینا
 جناب آقای فطانت مدیرعامل محترم بانک آینده
 جناب آقای درخشنده مدیرعامل محترم بانک شهر
 جناب آقای رضائی مدیرعامل محترم بانک انصار
 جناب آقای عقیلی کرمانی مدیرعامل محترم بانک خاورمیانه
 جناب آقای جوادی مدیرعامل محترم موسسه اعتباری غیربانکی ملل
 جناب آقای صباغی مدیرعامل محترم موسسه اعتباری غیربانکی کوثر

با سلام و احترام؛

بیرو نامه‌های منتهی به نامه شماره ۹۹/۵۹۶۵۰ مورخ ۱۳۹۹/۳/۱۶ در خصوص ابلاغ "دستورالعمل اجرایی طرح اعطای تسهیلات به صاحبان کسب و کارهایی که به دلیل شرایط ناشی از شیوع ویروس کرونا در فعالیت اقتصادی خود دچار مشکل شده اند" و نیز با عنایت به مصوبات بیست و ششمین جلسه مورخ ۱۳۹۹/۴/۸ ستاد ملی مدیریت کرونا، اصلاحات صورت گرفته در دستورالعمل مورد اشاره به شرح ذیل می باشد:

- ۱- سقف مهلت زمانی تشکیل پرونده و بررسی امکان برخورداری از تسهیلات طرح فوق در سامانه کارا تا پایان تیر ماه و مهلت پرداخت تسهیلات توسط مؤسسه عامل تا پایان مرداد ماه سال جاری خواهد بود.
- ۲- مدت بازپرداخت اقساط تسهیلات ۲۴ ماه و شروع اقساط از ابتدای آبان ماه سال جاری تعیین می گردد (سود دوره تنفس از زمان پرداخت تسهیلات تا ابتدای مهر ماه محاسبه و به مبلغ بازپرداخت اقساط اضافه می گردد).



۳- پرداخت تسهیلات بر اساس لیست شاغلین در واحد کسب و کار، به صورت یک مرحله‌ای و به ازای هر شاغل دارای پرونده بیمه تأمین اجتماعی که با تعهد بازپرداخت در اختیار صاحب کسب و کار قرار می‌گیرد، تعیین می‌گردد. ملاک سنجش تعداد شاغلین، بیشترین تعداد شاغلین طی ماه‌های اسفند ۱۳۹۸، فروردین و اردیبهشت ۱۳۹۹ (تا سقف تعداد شاغلین سه ماهه آبان، آذر و دی ۱۳۹۸) خواهد بود.

۴- ماده (۶) دستورالعمل یاد شده حذف می‌گردد. در نتیجه تسهیلات با تعهد بازپرداخت در اختیار صاحب کسب و کار قرار گرفته و شروط در نظر گرفته شده در پرداخت تسهیلات برای واحدهای کسب و کار دارای ۵۰ نفر شاغل به بالا از جمله معرفی شماره حساب شاغلین و واریز به حساب شاغلین و ... حذف می‌گردد.

خواهشمند است دستور فرمایید مراتب را به قید فوریت به واحدهای اجرایی ذی ربط ابلاغ نموده و در اعطای

تسهیلات مذکور تسریع نمایند. ۴۸۰۰۵۳۴/

مدیریت کل اعتبارات

اداره اعتبارات

توحید عمرانی

۲۸۱۷-۰۳

سیدعلی اصغر میرمحمدصادقی

۳۲۱۵-۰۴